
کاهش ۵ تا ۱۰ هزار تومانی قیمت مرغ
 قیمت هر کیلو مرغ گرم کامل نســبت به ابتدای شــهریور ماه با 
کاهش ۵۰۰۰ تا ۱۰ هزار تومانی همراه شــده و به ۳۳ تا ۳۵ هزار 

تومان رسیده است. 
به گزارش ایسنا، بر اســاس مشاهدات میدانی از خرده فروشی 
هــای ســطح شــهر تهران قیمــت هر کیلو مــرغ گرم آمــاده طبخ با 
کاهــش ۵۰۰۰ تا ۱۰ هزار تومانی به حــدود ۳۳ تا ۳۵ هزارتومان 
رســیده و ایــن رونــد نزولی قیمــت مرغ نیــز از هفتــه پیش آغاز 

شده است.
گفتنی اســت در مردادماه و ابتدای شــهریور ماه ســالجاری قیمت 
مــرغ برای مصرف کنندگان به ۴۰ هــزار تومان و در برخی مناطق به 
۴۵ هــزار تومان هم رســید. افزایــش قیمتی که فعــالان صنعت طیور 
علــت آن را ســودجویی و انحرافات در شــبکه توزیــع، دقیق نبودن 
آمــار جوجه ریزی، کمبــود تولید جوجه یکــروزه  و افزایش قیمت 

جوجه عنوان کرده بودند.

شرکتمدیریتشبکهبرقاعلامکرد:
 معامله هزار و ۵۲۲ مگاوات برق در بورس

 در قالب »گواهی ظرفیت«
 شــرکت مدیریت شــبکه بــرق ایــران اعلام کرد: از آغــاز عقد 
قراردادهای گواهی ظرفیت )بهمن ماه ســال ۹۸( تاکنون ۲۵۴ معامله 

به حجم یک هزار و ۵۲۲ مگاوات انجام شده است. 
به گزارش ایرنا از شــرکت مدیریت شــبکه برق ایران، این شــرکت 
اعلام کرد: از آغاز عقد قراردادهای گواهی ظرفیت )بهمن ماه ســال ۹۸( 
تاکنون، ۲۴۶ مشــترک برای دریافت این گواهی به شرکت بورس انرژی 

معرفی شدند.
ارزش کل معامــلات انجام شــده در تالار معامــلات اوراق گواهی 
ظرفیــت بورس انرژی تاکنون ۱۸ هــزار و ۲۸۵ میلیارد ریال با حداکثر 
قیمــت معامله شــده ۲۵ میلیون و ۴۷۰ هزار ریال بر کیلو وات ســاعت 

بوده است.
تاکنــون چهــار هزار و ۱۹۳ مگاوات درخواســت از طرف شــرکت 
مدیریت شبکه به سازمان بورس معرفی شده که ۲هزار و ۶۷۱ مگاوات 

هنوز خریداری نشده است.
اکنــون ۶۰۶ مگاوات گواهی ظرفیت قابل عرضه وجود دارد.

گواهی ظرفیت ســندی اســت قابل معامله که بــا اجازه وزارت نیرو 
مبتنی بــر ایجاد ظرفیت نیروگاهی قابل اتــکای جدید یا کاهش قدرت 
قراردادی مشــترکان موجود صادر می شــود. واحد گواهی ظرفیت کیلو 
وات اســت که معــرف تعهد تــدارک یک کیلــووات ظرفیــت مطمئن 

نیروگاهی به مدت نامحدود است.

رئیساتحادیهگوشتگوسفندیاعلامکرد:
احتمال افزایش قیمت گوشت در نیمه دوم سال

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی 
اظهار داشــت: بازار فروش گوشت 
گوســفندی، آهنگ آرامی دارد چون 
وقتی ماه به نیمه دوم می رسد قدرت 
خرید مردم کاهــش می یابد و بازار 
رکود پیــدا می کند امــا در دهه اول 
هر ماه بــه خصوص روزهای اول تا 
ششــم قدرت خرید مردم بیشــتر از 

دیگر روزها است. 
علــی اصغر ملکی رئیــس اتحادیه 
گوشت گوسفندی در گفت وگو با ایلنا، 
در خصوص وضعیت قیمت گوشــت 
گوســفندی عنوان کرد: قیمت گوشت 
بره نر و ماده گوســفندی با هم تفاوت 

دارنــد، در حال حاضر قیمت گوشــت بره ماده هر 
کیلو ۱۱۰ الی ۱۱۵ هزار تومان است که دارای وزن 

کمی است و حدود ۱۰ تا ۱۲ کیلو گوشت دارد.
ملکــی ادامه داد: قیمت گوشــت گوســفندی با 
وزن ایــده آل یعنی بالاتر ۱۸ کیلو کــه دامدار زمان 
طولانی تــری را صــرف نگهــداری و تامین هزینه 
تغذیه دام داشته است با قیمت ۱۲۰ الی ۱۲۵ هزار 
تومان توســط مغازه دار خریــداری و با ۱۰ درصد 

سود به مشتری عرضه می کند.
وی درباره بازار عرضه گوشت گوسفندی اظهار 
داشــت: این روزهــا عرضه برای خرید گوشــت 
گوســفندی بیشــتر از تقاضا است و کمبود گوشت 
گوسفندی در بازار احساس نمی شود چون عرضه 
ایــن کالا شــرایط خوبــی دارد و به ســهولت در 

دسترس متقاضیان است.
وی افــزود: بازار فروش گوشــت گوســفندی، 
آهنــگ آرامــی دارد چــون وقتی ماه بــه نیمه آخر 

می رســد قدرت خرید مــردم کاهش 
می یابد و بازار رکود پیدا می کند اما در 
دهه اول هر ماه به خصوص روزهای 
اول تا ششم قدرت خرید مردم بیشتر 

از دیگر روزها است.
ملکی با اشــاره به دلایــل افزایش 
احتمالی قیمت گوشــت گوسفندی در 
نیمه دوم امســال بیان کرد: سال وقتی 
به نیمه می رســد داشــته ها به مراتب 
مصرف شــده چــون به طــور طبیعی 
میزان تولد بره ها در اوایل سال بیشتر 
اســت. همچنین امســال ذبح دام ها به 
دلیــل کمبود نهاده بیــش از حد انجام 
شــد و بیشــتر آنها در وزن و سن کم 
ذبح شدند تا از گرسنگی تلف نشوند. یکی دیگر از 
دلایل این اســت که معمولا به دلیل سرد شدن هوا 
در نیمه دوم سال قیمت گوشت گوسفندی افزایش 
پیدا می کند. رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی گفت: 
اعلام شــده که نهاده دامی بــه وفور و با فوریت از 
بنادر در حال تخلیه و انجام اســت که در دسترس 
دامداران قرار بگیرد و مشــکلی برای فراهم کردن 

تغذیه دام ها نداشته باشند.

مجریطرحچغندرقنداعلامکرد:

تامین بیش از ۷۰ درصد شکر مورد نیاز کشور از تولید داخل
 مجری طرح چغندر قند وزارت 
پیش بینی  بــا  کشــاورزی  جهــاد 
تولید نزدیک بــه هفت میلیون تن 
چغندرقند بهاره و پاییزه در ســال 
زراعی جاری، گفــت: با توجه به 
 ۷۰ از  بیش  امســال  خشکســالی 
درصد شــکر مورد نیاز کشور در 

داخل تولید و تامین می شود. 
»پیمان حصادی« در گفت و گو 
با ایرنا افزود: امســال با تولید ۱.۴ 
میلیــون تن چغنــدر پاییزه و حدود 

۵.۵ میلیــون تــن چغندرقنــد بهاره 
در مجمــوع برداشــت هفت میلیون 
تــن چغندرقند بــرآورد می شــود 
کــه انتظار مــی رود از ایــن میزان 
تولید، نزدیک  ۹۵۰ هزار تن شــکر 

استحصال و تولید شود.
مجری طرح چغندر قند وزارت 
جهــاد کشــاورزی اظهارداشــت: 
همچنین امســال از تولید نیشــکر، 
حداقــل یک میلیون و ۸۰۰ هزارتن 

شکر در کشور تولید خواهد شد.

مجری طرح چغندر قند وزارت 
جهــاد کشــاورزی بــا بیــان اینکه 
خودکفایی کشــور در بحث شــکر 
منوط به تامین نیاز زارعین اســت، 
تصریح کرد: امســال شورای قیمت 
گذاری محصولات کشاورزی برای 
اینکــه نــرخ محصــولات پاییزه را 
سریعتر اعلام کند، قیمت چغندرقند 
را بر مبنــای هزینه های تولید و در 
رقابــت با محصــولات دیگر اعلام 
نکــرده اســت. وی اظهارداشــت: 

براســاس مصوبه این شــورا قیمت 
هر کیلوگــرم چغندرقند یک هزار و 
۴۷۵ تومان تعیین شــده درحالی که 
قیمت واقعی این محصول با توجه 
به هزینه های تمام شده تولید، یک 
هــزا رو ۸۷۵ تومــان باید باشــد تا 

کفاف هزینه های تولید را بدهد.
بــه گفته وی، امســال شــورای 
قیمت گذاری نرخ هرکیلوگرم گندم 
معمولی را ۷۵۰۰ تومان تعیین کرده 

است.

مدیرعاملشرکتآبوفاضلاباستان:
 وضعیت ذخایر آبی استان تهران

 همچنان بحرانی است
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب اســتان تهران گفــت: ذخایر 
ســدهای تامین کننده آب شــرب تهران به ۳۵۰ میلیــون متر مکعب 
رسیده و وضعیت ذخایر آبی استان هم چنان بحرانی است؛ به گونه ای 
که شــاهد کاهش ۱۱۰ میلیون مترمکعبی ذخیره ســد ماملو نسبت به 

سال گذشته هستیم. 
به گزارش ایرنا از شــرکت آب و فاضلاب اســتان تهران، محمدرضا 
بختیاری با اشــاره به میزان ذخایر آبی سدهای استان تهران گفت:  سال 

آبی امســال بدترین شرایط در ۵۰ سال اخیر در کشور است.
امســال شرایط منابع آبی استان تهران بحرانی بود و علی رغم کاهش 
۳۵ درصدی بارندگی ها، کســری ۳۸۰ میلیون مترمکعبی مخازن سدها و 
رشد حدود ۳ درجه ای دمای هوا، توانستیم بدون قطع آب و حتی بدون 
اجرای ســناریوهای کاهش فشار آب از این شرایط بحرانی عبور کنیم.

وی ادامه داد: ســالانه حدود ۲.۵ درصد میزان مصرف آب در شــهر 
تهران به دلیل رشــد جمعیت افزایش می یابد و این رشد مصرف طبیعی 
اســت، اما امســال با وجود رشد تعداد مشــترکان، مصرف آب در سال 
آبی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ تنها یک درصد بیشــتر شــده و ایــن کاهش مصرف 
نشــان دهنده مشــارکت و همکاری بالای مردم برای گذر از بحران آب 

بوده است.
مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان تهران با اشــاره به بیلان 
منفــی ۱۵۰ میلیون مترمکعبی آب تهران افزود: ما هر ســال ۱۵۰ میلیون 
مترمکعــب بیشــتر از ورودی ذخایــر زیرزمینی، آب برداشــت می کنیم 
و حــدود ۸۵ درصد یعنــی ۲ برابر حد مجاز از منابــع آبی تجدیدپذیر 

استفاده می کنیم.
بختیاری بیان داشــت: بر اســاس پیش بینی های ســازمان هواشناسی 
ســال آبی آینده در بهترین حالت ســال نرمالی خواهد بود و خبری از 
ترســالی نیســت؛ ما با در نظر گرفتــن بحرانی ترین شــرایط احتمالی و 
تدوین بدترین ســناریوهای ممکــن از غافل گیری در پاییز و زمســتان 
جلوگیــری می کنیــم و ذخایــر اســتراتژیک منابع آب را بــرای پاییز و 

زمستان حفظ خواهیم کرد.
وی افزود: درخواســت ما برای صرفه جویی آب از ســوی مشترکان 
به معنای صرفه جویی در مصارف بهداشــتی و ســلامتی نیســت چراکه 
علی رغم فشــار بســیار زیاد بر بدنه شرکت آب و فاضلاب استان تهران 
تاکنون حتی یک ســاعت نیز قطع آب نداشــتیم که از شهروندان تقاضا 

داریم در مصارف غیرضروری صرفه جویی داشته باشند.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان تهران تصریح کرد: در واقع 
ما برای همه شــرایط پیش رو آماده هســتیم و حتی سناریوهای مختلف 
هــم برای تنش آبــی آماده کرده ایم تا بتوانیم در شــرایط بحران، از آن 

عبور کنیم.

مدیرکلاموربندریسازمانبنادرودریانوردیاعلامکرد:
ورود بیش از ۱۰ میلیون تن کالای اساسی از طریق بنادر 

مدیرکل امور بندری سازمان بنادر و دریانوردی گفت: در 
۵ ماهه نخست ۱۴۰۰، بیش از ۱۰ میلیون تن کالای اساسی از 

طریق بنادر وارد کشور شده است.
بــه گــزارش صداوســیما از ســازمان بنــادر و دریانوردی؛ 
روانبخش بهزادیــان با تاکید بر اینکه یکی از مهم ترین اولویت 
دولت در شــرایط فعلی، تامین کالا های اساسی مورد نیاز مردم 
نظیــر گندم، ذرت، جو، ســویا، دانه های روغنی، برنج، شــکر و 
روغن خوراکی اســت، افزود: با توجه به نیاز روزانه کشــور به 

مصرف کالا های اساســی، ضروری اســت تا ایــن گونه کالا ها 
پس از ورود به بنادر کشــور، ســریعا مراحل ترخیص را پشت 
ســر بگذارند. وی ادامه داد: مشــکلات متعدد از جمله تامین و 
تخصیص ارز، هماهنگ نبودن دستگاه های صادر کننده مجوز و 
مســئول در امر ترخیص و خروج کالا و... باعث شــده تا حجم 
قابــل توجهی از کالا های اساســی در بنادر دپو شــود.  مدیرکل 
امــور بندری ســازمان بنادر و دریانوردی با بیــان اینکه به رغم 
ســختی های مرتبط با تحریم، توانسته ایم در پنج ماهه اول سال 

جاری بیش از ۱۰ میلیون تن کالای اساسی از طریق بنادر کشور 
وارد کنیم که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۵ درصد رشد 
داشته اســت، گفت: در صورت ترخیص نشدن به موقع، امکان 
فاسدشدن و خودسوزی بخشی از کالا های اساسی وجود دارد.  
وی افزود: ظرفیت نگهداری کالا های اساســی در بنادر کشــور 
شــامل انبار ها و سیلو های نگهداری غلات حدود ۶ میلیون تن 
است که به نظر می رسد بنادر با کل ظرفیت خود مشغول تخلیه 

و ترخیص کالا های اساسی به داخل کشور هستند.
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9 صنعت و تجارت
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  19 سپتامبر  2021
  سال سی و یکم ـ شماره 8723

)  GLX 405 آگهی مزایده فروش یک دستگاه خودروی پژو (
)مرحله دوم(

شرکت بنیاد بتن کاسپین در نظر دارد یک دستگاه خودرو پژو سواری  405 
GLX مــدل 1385 و رنگ نوک مدادی با وضعیت موجود از طریق مزایده 
کتبی به فروش برساند ، لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار این آگهی 
به مدت  10 روز جهت بازدید از خودروی فوق و دریافت فرم های  شرکت 
در مزایده  به آدرس  بابل – کیلومتر 5 آمل – زرگر شهر- شهرک صنعتی 
لاله آباد – شرکت بنیاد بتن کاسپین مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر 
با شــماره همراه 09112075493 تماس حاصل فرمایند ، مبلغ ســپرده 
65/000/000 ریال می باشــد که می بایست به حساب سپرده به شماره 
0207804714004 نزد بانک صادرات  شعبه مرکزی آمل واریز و فیش 
واریزی را به همراه مبلغ پیشــنهادی در پاکت در بســته  حداکثر تا تاریخ  
1400/07/06 به آدرس : بابل – کیلومتر 5 آمل – زرگر شــهر- شهرک 
صنعتی لاله آباد – شرکت بنیاد بتن کاسپین  کد پستی 47191-81789 
ارسال نمایند .  لازم به ذکر است واریز مبلغ سپرده الزامی و به پیشنهادات 

فاقد سپرده به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
تاریخ شروع مزایده : 1400/06/28 لغایت1400/07/06 

محل بازگشایی پاکات – بابل کیلومتر 5 جاده آمل – زرگر شهر – شهرک 
صنعتی لاله آباد 

تاریخ بازگشایی پاکات : 1400/07/08 ساعت 11 صبح 
ضمنا" این شرکت در قبول و رد پیشنهادات اختیار کامل خواهد داشت . 
ســایر اطلاعات و جزئیات در شرایط شــرکت در مزایده درج گردیده 

است . 

آگهی تغییرات شــرکت تنها تجارت متین غرب با مسئولیت محدود 
به شــماره ثبت 1614 و شناســه ملی 14007889157 به اســتناد 

صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 18/02/1400 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : 1 - خانم نیشتمان صالحی راد به شماره ملی 2920070029 و 
آقای خلیل تنها به شــماره ملی 3839124794بعنوان اعضای اصلی هیئت 

مدیره بمدت نامحدود تعیین و انتخاب شدند 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بوکان )1194600(

به این وســیله به اطلاع آقایان عبدالحســین و عبدالرضا شادیاخی 
و خانم مهرنوش مجلســی و یا ورثه احتمالی آنها می رساند در مساحی 

جدیدی که از ششــدانگ پلاک 36 اصلی واقع در بخش2 نیشابور به عمل 
آمده اســت مساحت از600000 متر مربع به 615266 متر مربع افزایش 
یافته است. بنابراین به استناد ماده 149 قانون ثبت مبلغ اضافه مساحت از 
ذینفع دریافت و به حساب سپرده این اداره واریز شده است. بنابراین برای 

دریافت مبلغ مذکور به حسابداری این اداره مراجعه فرمائید.
علی امینی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور

آگهی تغییرات شــرکت تنها تجارت متین غرب با مسئولیت محدود به شماره 
ثبت 1614 و شناســه ملی 14007889157 به اســتناد صورتجلسه هیئت 

مدیره مورخ 18/02/1400 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : 1 - خانم نیشــتمان صالحی 
راد به شــماره ملی 2920070029 به سمت عضوورئیس هیئت مدیره وآقای خلیل 
تنها به شماره ملی 3839124794 به سمت عضوومدیرعامل به مدت نا محدود تعیین 
وانتخاب شدند. 2- امضاء کلیه اسناد مالی وچکها وقراردادها واسناد تعهدآور واوراق 
عادی واداری بتنهائی با مدیرعامل) خلیل تنها( همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

 اداره کل ثبت اســناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری بوکان )1194603(

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر آرا صادره هیات تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرســتان سنندج 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک 
در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی میگرد در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوتنند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی اســت در 
صورتانقضــای مدت مذکــور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویــل اداره ثبت نمایند بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات 
صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست صادره سنندج 

1-ششدانگ یکباب ساختمان بنام آقای فرهاد فریدی فرزند محمد صادره سنندج کد ملی 
3730504304 تحت پلاک 22 فرعی از 

10 فرعی از 1048 اصلی بخش یک به مســاحت 60/62 متر مربع خریداری برابر ســند 
شماره 21722 مورخ 97/05/02 

دفتر 92 سنندج به آدرس : سنندج خیابان وکیل ، کوچه رازی 
تاریخ انتشار نوبت اول 1400/06/28
تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/07/12

م الف: 1927
 هیوا احمدیان 

 رئیس اداره ثبت منطقه 2 سنندج 

مفقودی
ســندمالکیت )برگ سبز( و کارت سوخت خودرو سواری سپند پی کی مدل 82 به شماره 

پلاک 457 ه 46 ایران 22 وشماره موتور M13560988 وشماره شاسی 2018923 به مالکیت 
خانم نوشین باروتی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
ســندمالکیت )برگ سبز( خودرو ســواری پژو405 به شماره پلاک 664 ق 19 ایران 28 

وشماره موتور 13990017921 وشماره شاســی NAAM31FC9CK356550 به مالکیت 
آقای فرامرز لطیفی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
سندمالکیت)برگ سبز( و سندکمپانی خودرو سواری پراید جی ال ایکس مدل88 به شماره 

پلاک 848 ج 49 ایران 18 وشماره موتور 2892769 وشماره شاسی S1412288243062 به 
مالکیت آقای محمدترکمان مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

شرایط صدوررونوشت المثني سند اولیه وسندمالکیت)برگ سبز( خودرو
چون آقای علی اوســط باباخانی مالک خودرو سواری پژو405 مدل 85 به شماره پلاک 

264 س 98 ایران 18 وشــماره موتور 12485224540وشماره شاسی 40308274به 
علت فقدان اسناد فروش تقاضاي رونوشت المثني اسناد مذکور را نموده است، لذا چنانچه 
هرکس ادعایي درمورد خودروي مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقي ســازمان فروش 
شرکت ایران خودرو واقع در پیکانشهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهي است پس از 

انقضاي مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر خواهد شد. 

شرایط صدوررونوشت المثني سند اولیه خودرو
چون خانم سوســن ســروش مهــر مالک خودرو ســواری پژو206 مــدل 90 به 

شــماره پلاک 935 ق 36 ایران 18 وشــماره موتور 14190003592وشماره شاسی 
NAAP03ED6BJ498675 به علت فقدان اســناد فروش تقاضاي رونوشت المثني 
اسناد مذکور را نموده اســت، لذا چنانچه هرکس ادعایي درمورد خودروي مذکور دارد 
ظرف ده روز به دفتر حقوقي ســازمان فروش شــرکت ایران خودرو واقع در پیکانشهر 

ســاختمان ســمند مراجعه نماید. بدیهي اســت پس از انقضاي مهلت مزبور طبق 
ضوابط مقرر خواهد شد. 

مفقودی
سندمالکیت )برگ سبز( موتورســیکلت تکتاب CDI125 مدل 85 به شماره پلاک 

39965 ایران 498 وشماره موتور 421469 وشماره شاسی 8516088 به مالکیت صامت 
خزائی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

بــرگ ســبز، ســند کمپانی متلعــق بــه محمدرضــا فتاحی بــه شــماره ملی 
0372367860 خودروی پژو پارس lx رنگ سفید روغنی مدل 99 با شماره شاسی 

naan11fe3lh287828 و شــماره موتــور 139b0174237 مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد

مفقودی
ســندمالکیت)برگ ســبز( و ســندکمپانی خــودرو ســواری پراید صبا جــی ال ایکس 

مدل81 به شــماره پلاک 954 ن 49 ایران 38 وشــماره موتور 00292780 وشــماره شاســی 
S1412280755094 بــه مالکیت آقای مصطفی حاتمی منظر مفقــود گردیده واز درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

اصل ســند وفاکتور فروش خودرو سواری جک J4 مدل 1399ب 
شماره انتظامی 78ج327-54 شماره شاسی 104662 وشماره موتور 
0001162 به رنگ سفید مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

مفقودی
سندکمپانی موتورســیکلت تیزتک 150 مدل1400 به شماره پلاک 66347 ایران 

511 وشــماره موتور 065827 وشماره شاســی 02305 به مالکیت آقای صادق بیگدلی 
مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
کارت هوشــمند خودرو به شــماره 3582809 متعلق به خودرو وانت پرایدبه شماره پلاک 

 NAS451100L4913068 وشماره شاسی M136482342 449 م 54 ایران 29 وشماره موتور
به مالکیت آقای حمیدخانی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ســاقط می باشد.

مفقودی
سندمالکیت)برگ سبز( و سندکمپانی خودرو سواری ساینا مدل 97 به شماره پلاک 592 

ق 51 ایران 18 وشماره موتور M158612390 وشماره شاسی NAS831100J5782364 به 
مالکیت آقای احسان عقیقی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی 
ســند کمپانی و شناســنامه ســبز وانت ســایپا 151مدل 1394رنگ ســفید روغنی شماره 

انتظامی461 س57 ایران81 شماره موتور 5337157 شماره شاسی NAS451100F4936213 بنام 
خدیجه حبیبی یردبری فرزند خداداد مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقودی
سندمالکیت)برگ سبز( و سندکمپانی خودرو سواری پراید جی ال ایکس مدل86 به شماره 

پلاک 261 ط 36 ایران 18 وشماره موتور 1892047 وشماره شاسی S1412286059949 به 
مالکیت آقای نوراله سرخوش مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی 
ســند کمپانی و شناســنامه ســبز و کارت خودرو ســواری پژو 405 مدل 1394 رنگ سفید 

روغنــی شــماره انتظامــی 814 د91 ایــران 85 شــماره موتور 139B0116417 شــماره شاســی 
NAAM31FE3FR000864 بنــام حبیب کبدانی فرزند غلام مفقود و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد.

مفقودی
ســندکمپانی،وکالت نامه، کارت، بیمه نامه وســندمالکیت )برگ ســبز( موتورسیکلت متین 

CDI125  به شــماره پلاک 11283 ایران 512 وشــماره موتور 00124NDR066165 وشماره 
تنه NDR125A95011621 به مالکیت صامت خزائی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی مفقودی
به اطلاع میرساند قرارداد قطعه زمین مسکونی واقع در شهرک شهید صیاد شیرازی)فاز2( 

بخش 10 تبریز متعلق به  اینجانب محمدحســین هنربر به شماره ملی 1380268400 به شماره 
قرارداد و پرونده 247 به تاریخ 1383/01/19 صادره از شــرکت تعاونی مسکن کارگران 

صنوف تبریز مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

آگهی مفقودی 
اصل برگ ســبز سواری پژو روآ مدل 1388 نوک مدادی شماره انتظامی 715 ط 15 

ایران 73 شــماره موتور 11687070441 شماره شاسی 040809 بنام اسداله فرهادی 
مفقود شده واز درجه اعتبارساقط میباشد. فیروزآباد - ۱۸۱۰ 

اصلاحی آگهی مفقودی 
اصل برگ سبز کامیون کشنده بنز مدل 1386  شماره انتظامی 951 ع 94 ایران 85 

شماره موتور 45793700069549 شماره شاسی 026196 بنام احمد قلندر زهی مفقود 
شده واز درجه اعتبارساقط میباشد. شیراز - ۱۷۴۸ - م 

آگهی مفقودی 1 مورد از تبریز     تاریخ انتشار:28 06 1400
ســند کمپانی و شناسنامه سبز سواری هاج بک پژو 206 مدل 1391 رنگ سفید روغنی 

 CJ583411شماره انتظامی 812 ط 19 ایران 16 شماره موتور 14191014938 شماره شاسی
بنام هادی آگاه فرزند غلام  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی مفقودی 
اصل سندکمپانی وبرگ سبز سواری دنا مدل 1400 مشکی شماره انتظامی 848 س 57 

ایران 83 شماره موتور 147H0555411 شماره شاسی 1ME341007 بنام موزه مقیمی 
مفقود شده واز درجه اعتبارساقط میباشد. شیراز - ۱۸۰۹ – ط

تاســیس شــرکت ســهامی خاص آرتــا اکســیر آرمــان درتاریخ 
ملــی  بــه شناســه  ثبــت 19762  بــه شــماره   13/06/1400
14010244628 ثبــت و امضا ذیل دفاترتکمیــل گردیده که خلاصه 
آن به شــرح زیر جهــت اطلاع عمــوم آگهی میگردد. موضــوع فعالیت 
:خرید و فروش تجهیزات آزمایشــگاهی ، صادرات و واردات تجهیزات 
آزمایشگاهی و مواد شــیمیایی آزمایشــگاهی اخذ و اعطا نمایندگی از 
شرکتهای داخلی و خارجی تولید و فروش و بسته بندی انواع ضدعفونی 
کننــده معمولی و بر پایه نانو تولید، فراوری، خرید و فروش، واردات و 
صادرات اسانس های شــیمیایی و طبیعی مجاز تولید، فراوری، خرید و 
فروش، واردات و صادرات لاستیک و پلاستیک تولید، فراوری، خرید و 
فروش، واردات و صادرات چســب و ملزوات چسبی کاربردی در صنایع 
شــیمیایی، ســاختمان، چوب تولید، فراوری، خرید و فروش، واردات و 
صادرات انواع رنگ، رنگدانه ، مواد رنگرزی ســاخت وبســته بندی و 
فرموله کردن، توزیع و صدور کلیه ســموم دفع آفات و بیمارهای نباتی 
و کود شــیمیایی تولید، فراوری، خرید و فــروش، واردات و صادرات 
انواع مواد شیمیایی تولید، فراوری، خرید و فروش، واردات و صادرات 
انواع مواد شــیمیایی ســاختمانی تولید و فروش و بســته بندی انواع 
شــوینده های بهداشــتی و خودرویی از قبیل صابون، شــامپو، شیشه 
پاککــن تولید و فروش و بســته بندی انواع پاک کننــده برای تمیزی 
کاشی، سرامیک تولید و بســته بندی انواع نانوذرات فلزی و غیرفلزی 
)صنعتی و آزمایشــگاهی( مشــاوره، طراحی، نظارت و اجــرا در زمینه 
های تولید و فراوری مواد شــیمیایی شــرکت در نمایشگاههای داخلی 
و بیــن المللی تولید و بســته بندی و واردات و صــادرات و عرضه و 
فروش فراوردهای آزمایشگاهی و مواد شیمیایی بازرسی کالا و کنترل 
کیفیت و صدور و مشــاور کیفی استاندارد درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهــای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیــت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحــدود مرکز اصلی : اســتان آذربایجان غربی ، شهرســتان ارومیه ، 
بخش مرکزی ، شهر ارومیه، محله صمدزاده ، شهیدصمدزاده ، کوچه 

))حبیــب زارعــی(( ، کوچه ))رضااکبری(( ، پــلاک 0 ، طبقه همکف 
کدپســتی 5718846363 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از 

مبلغ 3,000,000 ریال نقدی منقســم به 3000 ســهم 1000 ریالی 
تعــداد 3000 ســهم آن با نام عــادی مبلغ 1100000 ریال توســط 
موسسین طی گواهی بانکی شــماره 42/2111 مورخ 22/04/1400 
نزد بانک صادرات آذربایجان غربی شــعبه میدان طالقانی ارومیه با کد 
1902111 پرداخت گردیده اســت والباقی در تعهد صاحبان ســهام 
می باشــد اعضا هیئت مدیره آقای میلاد عباســی سرای به شماره ملی 
1361979364 و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال 
خانــم زهرا صدری به شــماره ملی 2740674058 و به ســمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به سمت رئیس هیئت مدیره به 
مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای فرزاد خاکپور 
به شماره ملی 2741209502 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت 2 ســال آقای رضا ارجمند به شــماره ملی 2960093488 و به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای کوروش صدری 
به شــماره ملی 6159698656 و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت 2 ســال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه 
های عــادی و اداری با امضاء زهرا صدری همراه با مهر شــرکت معتبر 
می باشــد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساســنامه بازرسان خانم نگین 
دیبای بردرش به شــماره ملی 2741653631 به ســمت بازرس علی 
البدل به مدت 1 ســال خانم فاطمه محمدی گزان بند به شــماره ملی 
5670076427 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر 
الانتشــار کار و کارگر جهت درج آگهی های شــرکت تعیین گردید. ثبت 
موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اســناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه )1194601(


